施設・設備利⽤型共同研究申請書

京都⼤学防災研究所⻑ 殿

貴研究所の「施設、装置・機器、資料等」の利⽤について、下記のとおり申し込みます。

申請⽇ 2024/4/1

利⽤代表者
⽒名 宇治川 花⼦
職名 事務職員 ※省略可
所属機関名 株式会社************(会社名など)
所在地 京都市中央区*************
電話 075-xxx-xxxx
F A X ※省略可
e-mailｱﾄﾞﾚｽ： ujigawa＠example.com

宇治川オープンラボラトリー担当教員
⽒名 空欄で結構です。
所属 同上
承諾⽇＊ 宇治川オープンラボラトリー教員が記⼊すること。

利 ⽤ ⽬ 的 製品開発評価の為、⾒学の為

装置・機器、資料の名称
浸⽔体験実験装置、⾬⽔流出実験装置、流⽔階段実験装置、
107セミナー室

施設名・設置場所 第1実験棟、第2実験棟（不明な場合は空欄で結構です。）

利⽤期間（⾃） 2024/4/1
利⽤期間（⾄） 2024/4/1
利⽤⼈数(利⽤代表者含む) 3

・⾏の⾼さを調整するのは構いませんが、式に影響しますので、⾏の挿⼊等は⾏わないでください。

・⼿紙・メール等で依頼のあった場合は担当教員が申請書を記⼊し、依頼⽂を添えて提出願います。
・担当教員は、申請書の申込を承諾した場合、承諾⽇を記⼊のうえ研究協⼒課に提出願います。
［ 提出先：宇治地区事務部 研究協⼒課 共同利⽤担当 （e-mail：kyodo@dpri.kyoto-u.ac.jp）］

使⽤に当たっては、利⽤⽬的以外に使⽤しないこと、論⽂等を公表する際には本共同研究による成果であ
ることを明記し、その出版物、またはコピーを提出すること、利⽤に当たって経費が⽣じる場合は、利⽤
者が負担することを誓約します。

・申請書は、宇治川オープンラボラトリー担当教員へ提出願います。（＊承諾⽇は記⼊しないでください）

・無
鍵の貸出の有無

・有 （ 鍵名称： 第2実験棟202号室、正⾨         ）

【延べ⼈数】 ＿＿3名×1⽇＝3名＿＿＿＿＿＿名（例：3⼈×5⽇＝15⼈）
利⽤⼈数内訳

【内訳】
 ・国⽴⼤学（＿＿＿＿＿名）
 ・公⽴⼤学（＿＿＿＿＿名）
 ・私⽴⼤学（＿＿＿＿＿名）
 ・⼤学共同利⽤機関法⼈（＿＿＿＿＿名）
 ・その他教育機関【⼩・中・⾼など】（＿＿＿＿＿名）
 ・独⽴⾏政法⼈等公的機関【警察、消防、市役所など】（＿＿＿＿＿名）
 ・⺠間機関【⾃治体、婦⼈会、取材など】（＿＿＿3＿＿名）
 ・外国機関（＿＿＿＿＿名）

ご協⼒⾦の有無 ・無
（機器利⽤や電気利⽤に ※利⽤料とは異なりまます
際して、ご協⼒いただける ・有   ご協⼒⾦：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿円
⾦額の有無及び財源）      経費名称：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

     総  額：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿円